УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 12 октября 2012 г. N 14

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

К ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ ЗНАНИЯМ И НАВЫКАМ, НЕОБХОДИМЫМ ДЛЯ

ИСПОЛНЕНИЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

ГРАЖДАНСКИМИ СЛУЖАЩИМИ УПРАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 3 октября 2012 г. N 75-ОЗ "О внесении изменений в закон Ненецкого автономного округа "О реестре должностей государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа" приказываю:

1. Внести изменение в Квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственными гражданскими служащими Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа, утвержденные приказом Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 4 мая 2012 г. N 10, заменив заголовок "Должности категории "руководители" главной и ведущей групп должностей" заголовком следующего содержания: "Должности категории "руководители" высшей, главной и ведущей групп должностей".

2. Настоящий приказ вступает со дня его официального опубликования.

Начальник Управления

Е.А.ДИНИСКИНА